
UCHWAŁA NR XL/369/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 marca 2004 r. 

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ w związku z art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. - Prawo o ruchu drogowym /Dz. U. z 2003 r. Nr 58 poz. 515 z późn. zm./, art. 4 
ust. 8 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o zmianie ustawy - Prawo o ruchu drogowym 
/Dz. U. Nr 129 poz. 1444/, oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2002 r. w sprawie usuwania pojazdów 
/Dz. U. Nr 134 poz. 1133 ze zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Stwierdza się, że Gmina Miejska Kraków przejęła na własność pojazdy:  

1/ pozostawione bez tablic rejestracyjnych lub pojazdy, których stan wskazuje na to, że 
nie są używane, które zostały usunięte z drogi i nie odebrane przez uprawnione 
osoby w  terminie 6 – miesięcy od dnia usunięcia - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2/ usunięte z drogi przed dniem wejścia ustawy i nie odebrane przez uprawnioną osobę, 
z dniem 1 lipca 2002 r. uznane za porzucone z zamiarem wyzbycia się - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


